
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
5. 1. 2025 

Sbírka na opravu fary – dnes 5. 1. po všech mších sv. Děkujeme za Vaše dary. Informace o sbírkách 
jsou na webu a na nástěnce farních rad. 

Žehnání maminkám, které očekávají narození miminka – dnes 5. 1. při všech mších sv. 

Tříkrálový koncert – dnes 5. 1. v 17:00 v kostele sv. Jakuba. Účinkují komorní orchestr Slávy Vorlové 
Náchod a pěvecké sbory Dalibor z Hronova a Jaromír z Jaroměře. 

Žehnání vody, křídy, kadidla a zlatých předmětů – při mších sv. v pondělí 6. 1.   

Pravidelný úklid kostela a fary – úterý 7. 1. po ranní mši sv. Děkujeme všem, kdo se ho účastní. 

Benjamínek – čtvrtek 9. 1. po mši sv. na faře. Zveme všechny děti od 2 do 8 let, těšíme se i na nové 
kamarády. Budeme se společně modlit, zpívat, tvořit a hrát hry.  

Vzdělávání pro dospělé – pátek 10. 1. hned po mši sv. v kostele sv. Jakuba. Délka nejvýše 15 min., 
téma: mše sv. jako modlitba. Bude se topit v obou předních blocích lavic během mše sv. i vzdělávání. 

Tříkrálová sbírka – sobota 11. 1. Po ranní mši sv. vyrazí koledníci k našim domovům s pokladničkami. 
Organizátoři hledají dobrovolníky (koledníky a vedoucí skupinek), kontakty na webu Oblastní charity. 

Volné úmysly na mše sv. v lednu – čtvrtek 16., 23. a 30. 1. v 16:30. Zájemci prosím volejte 
739 315 199. 

Adorace v kapli na Koubovce – pozvání k osobnímu setkání s Pánem Ježíšem. Připojte se ke skupině 
lidí, kteří se jako jednotlivci po hodině střídají v nepřetržité adoraci eucharistie již více než rok. 
Protože zažíváme plody tohoto pravidelného, tichého, osobního setkávání s Pánem Ježíšem, rádi 
bychom je zprostředkovali i dalším lidem. Pokud byste se k adoraci chtěli také připojit, ozvěte se na 
kontakt: adoracekaple@seznam.cz, za koordinační tým Petr Svoboda (603 489 362) a Jana Křečková 
(731 580 034). Adorace probíhá v kapli v Centru sv. P. Pia, Koubovka 587, Červený Kostelec.  

Putování Palladia – více informací o nové formě putování Palladia získá každý zapsaný osobně do 
konce ledna. 

Poděkování – děkujeme za všechny finanční dary. Potvrzení o daru Vám v nejbližší době předáme. 

 

 

https://cervenykostelec.charita.cz/trikralova-sbirka/
mailto:adoracekaple@seznam.cz

